
N6 zBremen − Niederense − Neheim − Sundern  

Liniennummer N6 R25 N6 N6 N6
Hinweise

H14 H14 H14 H14

34 19 49 21
37 19 52 21
39 19 54 21
45 19 00 22
49 19 04 22
52 19 07 22
54 19 09 22
55 19 10 22
57 19 00 20 12 22 12 0 12 2

Dortmund, Hbf RE57 23 21 23 23 23 1
Neheim−Hüsten, Bahnhof 13 22 13 0 13 2

10 20 20 22 20 0 20 2
11 20 21 22 21 0 21 2
15 20 25 22 25 0 25 2
19 20 29 22 29 0 29 2
29 20 36 22 36 0 36 2
34 20 40 22 40 0 40 2
40 20 46 22 46 0 46 2

Nacht Samstag auf Sonntag

Ense, Höinger Heide
Parsit
Bremen, Mitte
Niederense, Wendeplatz
Neheim, Moosfelder Ring
Neheim, Erlenbruch
Neheim, Ordensmeisterstr.
Neheim, Friedenstraße
Neheim, Busbahnhof Bussteig A

ab
RE57 an

Neheim−Hüsten, Bahnhof A
Hüsten, Service−Haus
Hüstener Markt Bussteig C
Müschede, Norbert−Michel−Str.
Hachen, Hachener Straße
Stemel, Zum Giebel
Sundern, Hauptstraße

42 20 47 22 47 0 47 2Sundern, Rathaus (Wendeplatz)

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

R RegioBus
N NachtBus

H14 Nächte Samstag auf
 Sonntag sowie 02.10. auf
 03.10., Silvester,
 Weiberfastnacht und
 Halloween

 Die kursiv gesetzten Fahrten
 kennzeichnen Anschlüsse.



N6 zSundern − Neheim − Niederense − Bremen  

Liniennummer N6 N6 N6 N6
Hinweise

H14 H14 H14 H14

48 22 48 0 48 2
49 22 49 0 49 2
54 22 54 0 54 2
58 22 58 0 58 2
05 23 05 1 05 3
06 23 06 1 06 3
15 23 15 1 15 3

Dortmund, Hbf RE57 23 22 23 0
Neheim−Hüsten, Bahnhof 13 23 13 1

20 23 20 1 20 3
27 19 27 23 27 1 27 3
¶ 29 1 29 3
¶ 30 1 30 3
¶ 31 1 31 3
¶ 34 1 34 3
¶ 39 1 39 3
¶ 46 1 46 3
¶ 48 1 48 3

Nacht Samstag auf Sonntag

Sundern, Rathaus (Wendeplatz)
Sundern, Hauptstraße
Stemel, Zum Giebel
Hachen, Hachener Straße
Müschede, Lüttkewiesen
Müschede, Norbert−Michel−Str.
Hüsten, Service−Haus

ab
RE57 an

Neheim−Hüsten, Bahnhof B
Neheim, Busbahnhof Bussteig C
Neheim, Friedenstraße
Neheim, Ordensmeisterstr.
Neheim, Erlenbruch
Neheim, Moosfelder Ring
Niederense, Wendeplatz
Bremen, Mitte
Parsit

34 19 51 1 51 3Ense, Höinger Heide

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft (kostenlos)
0 180 6 / 50 40 30
persönl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)

N NachtBus H14 Nächte Samstag auf
 Sonntag sowie 02.10. auf
 03.10., Silvester,
 Weiberfastnacht und
 Halloween

 Die kursiv gesetzten Fahrten
 kennzeichnen Anschlüsse.


